PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.01.2021                                                                                                    №15
хутор Ленинский

О внесении изменений в постановление администрации
Новоленинского сельского поселения Тимашевского района

 от 24 апреля 2013 г. № 20
«Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы,
сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга)

и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 259-ФЗ «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», статьей 66 Устава муниципального образования Тимашевский район постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 24 апреля 2013 г. № 20 «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими должности муниципальной службы, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»:
1.1. Пункт 2 приложения к постановлению после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых активов, цифровой валюты».
           2. Заведующему сектором по обеспечению делопроизводства и работе с обращениями граждан администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района Гриценко Е.Ф. обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Новоленинского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Новоленинские вести».

           3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее  1 января 2021 г.
Глава Новоленинского сельского
поселения Тимашевского района                                                           С.И. Алапий